[image: image1.png]LN
)

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  УЖУРСКИЙ РАЙОН

ПРИРЕЧЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	 19.02.2016
	п. Приреченск
	     № 6-24р

О   внесение изменений  в п.6; п.8 решения №31-127р от 19.09.2013г.  «Об установлении земельного налога на территории Приреченского сельсовета Ужурского района», о  признании  утратившим  силу  решение  №36-158р от 27.11.2014г. « О внесение изменений в п. 9 решения №31-127р  «Об установлении земельного налога на территории Приреченского сельсовета Ужурского района»

 В соответствии  с Федеральным законами от 6  октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 04.11.2014 №347-ФЗ « О внесении  изменений в  части первую и вторую  Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом Приреченского сельсовета, Приреченский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Внести изменения в п.6; п.8    решение №31-127р от 19.09.2013г. «Об установлении земельного налога на территории Приреченского сельсовета Ужурского района»;
- в п. 6 решения исключить фразу: « и физических  лиц, являющиеся индивидуальными предпринимателями»;
- п. 8 решения читать в новой редакции: Для налогоплательщиков – организаций;
- авансовые платежи по налогу уплачиваются не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом;
- налог, подлежащий уплате по истечении налогового периода, уплачивается  не позднее 1 апреля года, следующего за истекшим налоговым периодом.
2. Признать утратившим силу Решение №36-158р от 27.11.2014г. « О внесение изменений в п. 9 решения №31-127р  «Об установлении земельного налога на территории Приреченского сельсовета Ужурского района».
3. Срок уплаты физическими  лицами земельного налога не позднее 1 декабря, следующего за истекшим налоговым периодом.

4. Решение вступает в силу   со дня публикации в газете «Приреченские вести»  и распространяется на  налоговые  периоды, начиная с 2015 года.
Председатель Приреченского

сельского Совета депутатов                                               А.В.Костяев